
 
                                                                   
                                                                                                                   

 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
10 листопада 2016 року                                                                                          № 3 

                                              

Про розгляд проекту змін до 

міського бюджету на 2016 рік 

 

 

На підставі Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Схвалити та подати на затвердження сесії Пологівської міської ради  
проект рішення міської ради «Про внесення  змін  до  рішення сесії  
Пологівської  міської  ради від 25.12.2015 №21 «Про міський бюджет на 2016 
рік» (із внесеними змінами)» 

1) з обсягом доходів  39 291 922 грн., у тому числі:  
-  загальний фонд –    36 328 684 грн., 
-  спеціальний фонд –  2 963 238 грн..  
 

2) з обсягом видатків  41 278 116 грн., у тому числі:  
-  загальний фонд –     28 443 648 грн., 
- спеціальний фонд –  12 834 468 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому міської 
ради Ковалевську О.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 

                                        

 

 


